
 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 

léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky Vývoj systému pro sběr údajů o léčivých přípravcích 

uvedených do oběhu a použitých při poskytování veterinární 
péče  

Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení 
do VVZ 

04.04.2024 

Číslo Zakázky ve VVZ Evidenční číslo zakázky: Z2024-014374 

Oznámení o výběru dodavatele 
vyhotovené v souladu s § 123 zákona  

 
Zadavatel oznamuje ve smyslu § 123 zákona v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky, 
zadávané formou otevřeného řízení podle § 56 zákona své rozhodnutí přidělit výše uvedenou 
zakázku níže uvedenému dodavateli.  
  
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 2 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění výše 
uvedené veřejné zakázky dodavatele, který podal nejvýhodnější nabídku a zároveň splnil 
veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem v souladu s § 37 zákona. 
 
Vybraný dodavatel: NESS Czech s.r.o.,  
IČO: 45786259,  
se sídlem V Parku 2335/20, 14800 Praha 4 
Poučení: 
Proti tomuto rozhodnutí lze podat písemné námitky podle § 241 zákona, a to do 15-ti 
kalendářních dnů po tom, co bylo účastníku zadávacího řízení doručeno oznámení o výběru 
dodavatele. 
 
Dle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) zákona nesmí zadavatel uzavřít smlouvu s dodavatelem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru dodavatele.  
 
V Brně, 30. 05. 2024 
 

Mgr. Hana Novotná, 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., osoba zastupující zadavatel dle § 43 zákona 

 
 



 
Přílohy: 

-  „Písemná zpráva o hodnocení nabídek a Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení I“ ze dne 13. 5. 2024   

- „Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení II“ ze dne 
29.05. 2024   



 

1 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 

léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky Vývoj systému pro sběr údajů o léčivých přípravcích 

uvedených do oběhu a použitých při poskytování veterinární 
péče  

Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení 
do VVZ 

04.04.2024 

Číslo Zakázky ve VVZ Evidenční číslo zakázky: Z2024-014374 
 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona 

a  
Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení  
ve smyslu § 39 odst. 52 písm. a) a § 123 písm. b) zákona  

(dále také jen jako „zpráva“) 
 
Zadavatel provedl hodnocení nabídek a posouzením splnění podmínek účasti v 
zadávacím řízení dodavatelů. Výsledek zadavatel uvádí v této zprávě. 

Zadavatel konstatoval, že mu byly ve lhůtě pro podání nabídek doručeny pro danou část 
zakázky celkem 2 nabídky. 
Seznam podaných nabídek: 
 

Účastník č. Název dodavatele, sídlo IČ 

1 CNS a.s. 
Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník 26129558 

2 NESS Czech s.r.o. 
V Parku 2335/20, 14800 Praha 4 

45786259 
 

 
Zadavatel za účelem hodnocení a posouzení nabídek jmenoval komisi pro posouzení a hodnocení 
nabídek v následujícím složení: 

• Jiří Zemek 



 

2 

• Jan Audy 
• MVDr. Leona Nepejchalová 
• MVDr. Jaroslav Kratochvíl 
• MVDr. Petra Müllerová 

(dále jen „komise“) 

V souladu s § 39 odst. 4 zákona se zadavatel rozhodl provést posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek a pouze u vybraného dodavatele. 

Zadavatel proto přistoupil k hodnocení nabídek. 

Základním kritériem hodnocení pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost 
nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 zákona. Ekonomická výhodnost nabídky byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Kč včetně DPH. 

Výsledek hodnocení ze dne 6. 5. 2024: 
Účastník 

č. Název firmy/sídlo 
Celková 

nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Pořadí 

1 
CNS a.s. 
Nad Šafranicí 574, 276 01 Mělník 
IČO: 26129558 

24.890.000,- Kč  1 

2 
NESS Czech s.r.o. 
V Parku 2335/20, 14800 Praha 4 
IČO: 45786259 

34.700.000,- Kč  2 

 
Zadavatel konstatoval, že ekonomicky nejvýhodnější nabídku podal účastník č. 1 CNS a.s., 
IČO: 26129558, který se stal vybraným dodavatelem. 
Zadavatel následně v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) zákona přistoupil k posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele. 
 
Zadavatel nejprve posoudil splnění kvalifikace ve smyslu § 37 odst. 1 písm. a) zákona s níže 
uvedeným výsledkem: 
Tabulka - výsledek posouzení kvalifikace vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel 
 

CNS a.s. 

seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci 

Výpis z SKD doložen dodavatelem ze 
dne 16. 04. 2024, originál.  

Prokázání splnění základní způsobilosti 
(dle ustanovení § 74 zákona) 

 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. a) zákona; 
 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a) zákona 

ANO 
Výpis SKD 
16.4.2024 
originál 

ANO 
Výpis SKD 
16.4.2024 
originál 



 

3 

2. potvrzení příslušného finančního 
úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) zákona, 

ANO 
Výpis SKD 
16.4.2024 
originál  

3. písemné čestné prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

ANO 
Výpis SKD 
16.4.2024 
originál  

4. písemné čestné prohlášení ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

ANO 
Výpis SKD 
16.4.2024 
originál l  

5. potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. d) zákona 

ANO 
Výpis SKD 
16.4.2024 
originál  

6. výpisu z obchodního rejstříku, 
nebo předložením písemného 
čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona. 

ANO 
Výpis SKD 
16.4.2024 
originál 

Prokázání profesní způsobilosti (dle 
ustanovení § 77 zákona) 

 Údaje rozhodné pro splnění 
způsobilosti 

7. výpis z obchodního rejstříku, pokud 
je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán 
 

ANO 
Výpis SKD 
16.4.2024 
originál  

 

8. doklad o oprávnění k podnikání pro 
„Poskytování software, poradenství 
v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové 
portály“ 

 

ANO 
Výpis SKD 
16.4.2024 
originál 

 

Prokázání technické kvalifikace (dle § 
79 odst. 2 zákona)  

 Údaje rozhodné pro splnění 
kvalifikace 

9. Popisu výrobku určeného k dodání v 
souladu s § 79 odst. 2 písm. k) 
Zákona (dle bodu 12.11.1 Zadávací 
dokumentace) 
- „popis návrhu zhotovení 

programového díla a poskytování 
odborných služeb – Účastník předloží 
technický popis návrhu zhotovení 
programového díla a poskytování 
odborných služeb, jež budou 
předmětem dodávky, přičemž tyto 
předkládané dokumenty musí vždy 
obsahovat takový popis, z něhož 

NE 
originál 

Technický popis řešení součástí 
nabídky jako příloha č. 4 nabídky ze 
dne 3.5.2024 
Technický popis řešení ze dne 10.5. 
v reakci na žádost o objasnění 
Zadavatele ve smyslu §46 ze dne 7. 
5. 2024 
Popis návrhu zhotovení 
programového díla a 
poskytování odborných služeb 
neodpovídá požadavkům podle 
bodu 12.11.1 Zadávací 
dokumentace. 



 

4 

budou jednoznačně vyplývat 
skutečnosti potvrzující splnění všech 
požadavků uvedených v příloze č. 2 a 
č. 2.1 Zadávací dokumentace. 
Uvedené dokumenty budou 
předloženy v českém jazyce.“ 

 

10. Seznam obdobné dodávky 
poskytnuté v posledních 3 letech 
před zahájením Zadávacího řízení  

I. alespoň jedna (1) referenční 
zakázka na dodávky a služby, 
realizované dodavatelem v posledních 3 
letech před zahájením Zadávacího 
řízení, jejímž předmětem byl vývoj a 
implementace informačního systému, 
založeného na webových technologiích 
se správou dokumentů, kdy minimální 
cena realizace byla alespoň 20 mil. Kč 
bez DPH (včetně nákladů na provoz) a 
tento informační systém byl určen pro 
obsluhu alespoň 50 uživatelů.  

II. alespoň jedna (1) referenční 
zakázka na dodávky a služby, 
realizované dodavatelem v posledních 3 
letech před zahájením Zadávacího 
řízení, jejímž předmětem byl vývoj a 
implementace informačního systému 
veřejné správy (ISVS) založeného na 
webových technologiích se správou 
dokumentů, který obsahoval integrační 
vazby na jiné informační systémy, 
přičemž služba musela dále obsahovat 
následný provoz, podporu a rozvoj 
tohoto informačního systému, a to po 
dobu minimálně 24 měsíců, kdy 
minimální cena realizace byla alespoň 
10 mil. Kč bez DPH (včetně nákladů na 
provoz) a tento informační systém byl 
určen pro obsluhu alespoň 50 interních 
pojmenovaných uživatelů. 

III. alespoň jedna (1) referenční zakázka 
na dodávky a služby realizované dodavatelem 
v posledních 5 letech před zahájením 
Zadávacího řízení, která zahrnovala vývoj 
informačních systémů, využívajících datového 
napojení na SZR (správa základních registrů), 
zejména pak ROB (Registr obyvatel), ROS 
(Registr osob), RÚIAN (Registr územní 

ANO 
Originál 
3.5.2024 

 

Zakázka dle čl. 12.11.2 I. 
zadávací dokumentace. 

 
I. Zakázka:  

Název realizované zakázky: 
Modulární systém SELMA NG pro 
optimalizaci provozu laboratoře 
Identifikace objednatele 
(název, sídlo, IČ): NL – BioLAB 
s.r.o., Jankovcova 1518/2, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, IČO: 
49827081 
Termín realizace dodávky 
(měsíc a rok ukončení dodávek): 
říjen 2021 – červen 2022 
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: 21.420.000,- Kč bez 
DPH  
Počet uživatelů: 70 

II. Zakázka:  
Název realizované zakázky: 
Elektronická spisová služba ELISA 
2 pro Statutární město Ústí nad 
Labem 
Identifikace objednatele 
(název, sídlo, IČ): Metropolnet, 
a.s., Mírové náměstí 3097/37, 
Ústí nad Labem-centrum, 400 01 
Ústí nad Labem, IČO: 25439022 
Termín realizace dodávky: 
únor – březen 2022 
Provoz systému, uživatelská 
a technologická podpora: 
únor 2022 – současnost (24 
měsíců +) 
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: 11.638.000,- Kč bez 
DPH 
Počet uživatelů: 535 
Popis systému: ELISA 2 je 
informační systém veřejné správy 
založený na webových 
technologiích a je dle NSESSS 



 

5 

identifikace, adres a nemovitostí) nebo/a RPP 
(Registr práv a povinností);  

 
 

rozhraní či Api integrován na další 
informační systémy – Správa 
základních registrů, MPManager, 
CzechPoint, E-ZAK, RŽP, Vita, 
Portál Občana, Portál Úředníka a 
další.  

III. Zakázka 
Viz. zakázka „Elektronická 
spisová služba ELISA 2 pro 
Statutární město Ústí nad 
Labem“ použitá pro 
referenční zakázku pod 
bodem II. 

11. Technický popis zakázky – vyplněná 
příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

ANO 
originál 

Vyplněná příloha č. 2 zadávací 
dokumentace – Technický popis 
řešení - kontrolní list technické 
specifikace, označené jako příloha č. 
4 nabídky dodavatele. 

12. Zaknihování akcií v případě akciové 
společnosti 

ANO 
 

(Výpis z obchodního rejstříku 
z veřejně dostupných zdrojů ke dni 
6.5.2024) 

 
Poznámka: 
VZ - veřejná zakázka 
ČP - čestné prohlášení 
ANO - kvalifikační požadavek splněn, 
NE - kvalifikační požadavek nebyl splněn, 
SKD - seznam kvalifikovaných dodavatelů 
 

 

Účastník v předložil v rámci nabídky požadovanou přílohu č. 2.1 – Technický popis zakázky – 
kontrolní list, kdy zároveň součástí uvedené přílohy (označené v nabídce účastníka jako příloha 
č. 4) byl popis výrobku určeného k dodání (podle požadavku Zadavatele bod bodem 12.11.1 
Zadávací dokumentace), který však obsahově nebyl v souladu se zadávacími podmínkami. 

Vzhledem k tomu, že komise nemohla za těchto okolností vyhodnotit splnění podmínek 
zadávacího řízení, kdy z obsahu nabídky nemůže například posoudit, zda budou zachovány 
všechny stávající funkcionality systému pro správu registračních procesů Zadavatele, zda bude 
Účastník schopen realizovat rozvoj systému pro správu registračních procesů dle požadavků 
Zadavatele, dlouhodobou udržitelnost daného řešení atd., zaslal zadavatel dne 7. 5. 2024 
vybranému dodavateli CNS a. s., IČO: 26129558 žádost o objasnění nabídky ve smyslu §46 
ZZVZ, přičemž Zadavatel v žádosti uvedl, že „Požadavek dle bodu 12.11.1 Zadávací 
dokumentace bude splněn, pokud bude obsahovat takový popis, z něhož budou jednoznačně 
vyplývat skutečnosti potvrzující splnění všech požadavků uvedených v příloze č. 2 a č. 2.1 
Zadávací dokumentace.“ a požadoval doložení následujícího:  

1. Doložení dokladu prokazujícího splnění technické kvalifikace podle bodu 12.11.1 
Zadávací dokumentace, tzn. podrobnou technickou specifikaci nabízeného plnění a 
přesné (konkrétní) označení nabízeného plnění, z něhož bude Zadavatel schopen 
posoudit, zda nabízené technické řešení splňuje požadavky Zadavatele a zda je 
kompatibilní se stávajícím řešením a to v souladu s přílohou č. 2 a přílohou č. 2.1 
Zadávací dokumentace. 



 

6 

2. Objasnění rozporných informací uvedených v „Technickém popisu řešení“ 
předloženém Účastníkem uvedených v článku V. této žádosti. 

Dodavatel ve lhůtě 2 pracovních dní zaslal v reakci na žádost o objasnění nový dokument dne 
10. 5. 2024 prostřednictvím profilu Zadavatele. 

Dodavatel zaslal dokument, který byl téměř shodný s dokumentem, který byl obsažen v nabídce. 
Zadavatel analýzou obou dokumentů neshledal, že by doplněné informace v nově doloženém 
dokladu splňovali požadavek podle bodu 12.11.1 Zadávací dokumentace. Zadavatel dospěl k 
závěru, že předložený doklad, který má prokazovat splnění požadavku podle bodu 12.11.1 
Zadávací dokumentace, tedy požadavku na technickou kvalifikaci nesplňuje požadavky na 
obsah, kdy především neobsahuje popis, z něhož jednoznačně vyplývají skutečnosti potvrzující 
splnění všech požadavků uvedených v příloze č. 2 a č. 2.1 Zadávací dokumentace. 

Nedodržení technické specifikace je důvodem k vyloučení Účastníka Zadávacího řízení. 
Vzhledem k tomu, že vybraný dodavatel nedoložil požadované doklady, které by prokazovali 
splnění technické kvalifikace ani na žádost Zadavatele komise konstatovala, že vybraný 
dodavatel CNS a.s., IČO: 26129558 nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 
zadavatelem – podmínky kvalifikace. 

Komise doporučuje vyloučení účastníka CNS a.s., IČO: 26129558, který nesplnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené Zadavatelem a přistoupení k posouzení 
nabídky účastníka 2. v pořadí hodnocení ze den 06.05.2024 – účastníka č. 2 - NESS Czech 
s.r.o., se sídlem V Parku 2335/20, 14800, Praha 4, IČO: 45786259. 

 

Žádný z členů komise nevyjádřil odlišný názor a komise se shodla na všem výše uvedeném. 

Seznam a podpisy členů komise: 

Jméno člena komise Organizace Podpis 

Jiří Zemek 
 

Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv  

Jan Audy Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv  

MVDr. Leona Nepejchalová 
 

Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv  

MVDr. Jaroslav Kratochvíl 
 

Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv  

MVDr. Petra Müllerová Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv  

 

Seznam a podpisy osob zastupujících zadavatele: 

Jméno člena komise Organizace Podpis 

Mgr. Hana Novotná Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. v.r. 
 

V Brně, dne 13. 05. 2024 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 



 

1 

 

Identifikační údaje zadavatele 
Název  Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 

léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky Vývoj systému pro sběr údajů o léčivých přípravcích uvedených 

do oběhu a použitých při poskytování veterinární péče  
Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení 
do VVZ 

04.04.2024 

Číslo Zakázky ve VVZ Evidenční číslo zakázky: Z2024-014374 
 

Písemná zpráva o výsledku posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení II 

ve smyslu § 39 odst. 52 písm. a) a § 123 písm. b) zákona  
(dále také jen jako „zpráva“) 

 
Zadavatel na základě Písemné zprávy o výsledku posouzení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení ze dne 13.05.2024 vyloučil vybraného dodavatele (účastník č. 1) CNS 
a.s., IČO: 26129558, který nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené 
Zadavatelem rozhodnutím ze dne 14. 05. 2024. 
 
Zadavatel následně přistoupil k posouzení splnění kvalifikace ve smyslu § 37 odst. 1 písm. 
a) zákona u účastníka, který se na základě hodnocení komise umístil v pořadí na 2. místě 
s nabídkovou cenou 34.700.000,- Kč bez DPH, na základě hodnocení nabídek ze dne 
06.05.2024 se stal účastník NESS Czech s.r.o., IČO: 45786259 vybraným dodavatelem. 
Zadavatel následně v souladu s § 39 odst. 2 písm. a) zákona přistoupil k posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele č. 2 NESS Czech s.r.o., IČO: 
45786259, který se stal vybraným dodavatelem a to s níže uvedeným výsledkem: 
 
Tabulka - výsledek posouzení kvalifikace vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel 
 

NESS Czech s.r.o. 

seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel 
prokazoval kvalifikaci 

Výpis z SKD doložen odkazem, 
pořízen Zadavatelem z veřejně 

dostupných zdrojů dodavatelem ze 
dne 13. 05. 2024, originál.  Prokázání splnění základní způsobilosti 

(dle ustanovení § 74 zákona) 
 



 

2 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů 
fyzických osob ve vztahu k § 74 odst. 
1 písm. a) zákona; 
 

1. výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a) zákona 

ANO 
Výpis SKD 
13.05.2024 
originál 

ANO 
Výpis SKD 
13.05.2024 
originál 

2. potvrzení příslušného finančního 
úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 
b) zákona, 

ANO 
Výpis SKD 
13.05.2024 
originál 

3. písemné čestné prohlášení ve 
vztahu ke spotřební dani ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. b) zákona, 

ANO 
Výpis SKD 
13.05.2024 
originál 

4. písemné čestné prohlášení ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona 

ANO 
Výpis SKD 
13.05.2024 
originál  

5. potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení ve vztahu k § 
74 odst. 1 písm. d) zákona 

ANO 
Výpis SKD 
13.05.2024 
originál 

6. výpisu z obchodního rejstříku, 
nebo předložením písemného 
čestného prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) 
zákona. 

ANO 
Výpis SKD 
13.05.2024 
originál 

Prokázání profesní způsobilosti (dle 
ustanovení § 77 zákona) 

 Údaje rozhodné pro splnění 
způsobilosti 

7. výpis z obchodního rejstříku, pokud 
je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán 
 

ANO 
Výpis SKD 
13.05.2024 
originál 

 

8. doklad o oprávnění k podnikání pro 
„Poskytování software, poradenství 
v oblasti informačních technologií, 
zpracování dat, hostingové a 
související činnosti a webové 
portály“ 

 

ANO 
Výpis SKD 
13.05.2024 
originál 

 

Prokázání technické kvalifikace (dle § 
79 odst. 2 zákona)  

 Údaje rozhodné pro splnění 
kvalifikace 

9. Popisu výrobku určeného k dodání v 
souladu s § 79 odst. 2 písm. k) 
Zákona (dle bodu 12.11.1 Zadávací 
dokumentace) 

ANO 
originál 

Technický popis řešení součástí 
nabídky jako příloha č. 3 
nabídky ze dne 6.5.2024 
 



 

3 

- „popis návrhu zhotovení 
programového díla a poskytování 
odborných služeb – Účastník předloží 
technický popis návrhu zhotovení 
programového díla a poskytování 
odborných služeb, jež budou 
předmětem dodávky, přičemž tyto 
předkládané dokumenty musí vždy 
obsahovat takový popis, z něhož 
budou jednoznačně vyplývat 
skutečnosti potvrzující splnění všech 
požadavků uvedených v příloze č. 2 a 
č. 2.1 Zadávací dokumentace. 
Uvedené dokumenty budou 
předloženy v českém jazyce.“ 

10. Seznam obdobné dodávky poskytnuté v 
posledních 3 letech před zahájením 
Zadávacího řízení  

I. alespoň jedna (1) referenční zakázka 
na dodávky a služby, realizované dodavatelem 
v posledních 3 letech před zahájením 
Zadávacího řízení, jejímž předmětem byl vývoj 
a implementace informačního systému, 
založeného na webových technologiích se 
správou dokumentů, kdy minimální cena 
realizace byla alespoň 20 mil. Kč bez DPH 
(včetně nákladů na provoz) a tento informační 
systém byl určen pro obsluhu alespoň 50 
uživatelů.  

II. alespoň jedna (1) referenční zakázka 
na dodávky a služby, realizované dodavatelem 
v posledních 3 letech před zahájením 
Zadávacího řízení, jejímž předmětem byl vývoj 
a implementace informačního systému 
veřejné správy (ISVS) založeného na 
webových technologiích se správou 
dokumentů, který obsahoval integrační vazby 
na jiné informační systémy, přičemž služba 
musela dále obsahovat následný provoz, 
podporu a rozvoj tohoto informačního 
systému, a to po dobu minimálně 24 měsíců, 
kdy minimální cena realizace byla alespoň 10 
mil. Kč bez DPH (včetně nákladů na provoz) a 
tento informační systém byl určen pro obsluhu 
alespoň 50 interních pojmenovaných 
uživatelů. 

III. alespoň jedna (1) referenční zakázka 
na dodávky a služby realizované dodavatelem 
v posledních 5 letech před zahájením 
Zadávacího řízení, která zahrnovala vývoj 

ANO 
Originál 
3.5.2024 

 

Zakázka dle čl. 12.11.2 I. 
zadávací dokumentace. 

 
I. Zakázka:  

Název realizované 
zakázky: WebSelfCare for 
Business and Resident 
Identifikace objednatele: 
O2 Czech Republic a.s., Za 
Brumlovkou 266/2, 14022, 
Praha, IČO: 60193336 
Termín realizace 
dodávky: 01/2017 – 
08/2023  
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: Více než 50 mil Kč 

    Počet uživatelů: více než 
500 
 II. Zakázka:  

Název realizované 
zakázky: Informační systém 
katastru nemovitostí 
Identifikace objednatele: 
Český úřad zeměměřický a 
katastrální 
Pod sídlištěm 1800/9, 
Kobylisy, 18211 Praha 8 
IČO: 00025712 
Termín realizace 
dodávky: 01/2019 – 
12/2023  
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: Více než 50 mil Kč 



 

4 

informačních systémů, využívajících datového 
napojení na SZR (správa základních registrů), 
zejména pak ROB (Registr obyvatel), ROS 
(Registr osob), RÚIAN (Registr územní 
identifikace, adres a nemovitostí) nebo/a RPP 
(Registr práv a povinností);  

 
 

bez DPH za relevantní období 
(poslední 3 roky) 
Délka následné podpory: 
Nepřetržitě po celou dobu 
projektu  
Počet interních uživatelů: 
více než 5000 
Počet externích 
uživatelů: 27000 (včetně 
nepojmenovaných uživatelů 
více než 1 mil.)  
Popis systému: Informační 
systém katastru nemovitostí 
(ISKN) je integrovaný 
informační systém pro 
podporu výkonu státní 
správy katastru nemovitostí a 
pro zajištění uživatelských 
služeb katastru nemovitostí 
(jedná se o informačního 
systému veřejné správy 
založený na webových 
technologiích).  
III. Zakázka 

Název realizované zakázky: 
AIS ROS 
Identifikace objednatele: 
Adastra, s.r.o. 
Benešovská 1926/8, 101 00, 
Praha 
IČO: 26202981 
Termín realizace dodávky: 
01/2018 – 12/2023  
Finanční podíl zhotovitele 
zakázky: Více než 30 mil Kč 
Popis systému: ROS IAIS je 
informačním systémem veřejné 
správy podle zákona č. 
365/2000 Sb., o informačních 
systémech veřejné správy, ve 
znění pozdějších předpisů, a 
současně obsahuje integrační 
vazby na tyto informační 
systémy: 
i. Informační systém základních 
registrů 
ii. Národní bod pro identifikaci a 
autentizaci; 



 

5 

iii. Informační systém datových 
schránek; 

11. Technický popis zakázky – vyplněná 
příloha č. 2 Zadávací dokumentace 

ANO 
originál 

Vyplněná příloha č. 2.1 zadávací 
dokumentace – Technický popis 
řešení - kontrolní list technické 
specifikace, označené jako 
příloha č. 3 nabídky dodavatele, 
technický popis řešení, strana 
7-10. 

 
Poznámka: 
VZ - veřejná zakázka 
ČP - čestné prohlášení 
ANO - kvalifikační požadavek splněn, 
NE - kvalifikační požadavek nebyl splněn, 
SKD - seznam kvalifikovaných dodavatelů 
 
Zadavatel za účelem hodnocení a posouzení nabídek jmenoval komisi pro posouzení nabídek 
v následujícím složení: 

• Jiří Zemek 
• Jan Audy 
• MVDr. Leona Nepejchalová 
• MVDr. Jaroslav Kratochvíl 
• MVDr. Petra Müllerová 

(dále jen „komise“) 

Komise konstatovala, že vybraný dodavatel NESS Czech s.r.o., IČO: 45786259 splnil 
podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem – podmínky kvalifikace. 

Zadavatel následně posoudil splnění podmínek účasti v zadávacím řízení ve smyslu § 37 odst. 
1 písm. c) obchodní nebo jiné smluvní podmínky vztahující se k předmětu veřejné zakázky. 
Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel v nabídce předložil vyplněný návrh smlouvy 
podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, čímž splnil podmínky účasti v zadávacím 
řízení stanovené zadavatelem ve smyslu § 37 odst. 1 písm. c) zákona – smluvní podmínky. 

Vybraný dodavatel dále v nabídce předložil přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – Krycí list. 

 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení o plnění 
zakázky bez využití poddodavatele. 

 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel předložil v nabídce čestné prohlášení o akceptaci 
zadávacích podmínek (příloha č. 6 Zadávací dokumentace) a čestné prohlášení k nařízení EU 
(příloha č. 7 Zadávací dokumentace). 

 

Zadavatel následně posoudil nabídku vybraného dodavatele rovněž z hlediska výše 
nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že nabídka předložená 



 

6 

vybraným dodavatelem neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve smyslu § 113 
zákona. 

 

Zadavatel konstatoval, že vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení 
ve smyslu § 37 zákona. 

Zadavatel se rozhodl vyzvat k uzavření smlouvy vybraného dodavatele NESS Czech 
s.r.o., IČO: 45786259, se sídlem V Parku 2335/20, 14800 Praha 4, který podal ekonomicky 
nejvýhodnější nabídku a zároveň tento dodavatel splnil veškeré podmínky účasti 
v zadávacím řízení. 

Předpokladem podpisu smlouvy je splnění dalších povinností vybraného dodavatele v souladu 
se zákonem. 

 

Žádný z členů komise nevyjádřil odlišný názor a komise se shodla na všem výše uvedeném. 

Seznam a podpisy členů komise: 

Jméno člena komise Organizace Podpis 

Jiří Zemek 
 

Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv v.r. 

Jan Audy Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv v.r. 

MVDr. Leona Nepejchalová 
 

Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv v.r. 

MVDr. Jaroslav Kratochvíl 
 

Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv v.r. 

MVDr. Petra Müllerová Ústav pro státní kontrolu veterinárních 
biopreparátů a léčiv v.r. 

 

Seznam a podpisy osob zastupujících zadavatele: 

Jméno člena komise Organizace Podpis 

Mgr. Hana Novotná Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. v.r. 
 

 

V Brně, dne 29. 05. 2024 
 
Zpracoval: 
Český a moravský účetní dvůr, s.r.o. 
Mgr. Hana Novotná 
 



 
 
Identifikační údaje zadavatele 
Název  Ústav pro státní kontrolu veterinárních biopreparátů a 

léčiv 
Sídlo Hudcova 232/56a, 621 00 Brno-Medlánky 
IČO 00019453 
Osoba oprávněná jednat 
jménem či za Zadavatele 

MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

Název, druh a režim Zakázky  
Název Zakázky Vývoj systému pro sběr údajů o léčivých přípravcích 

uvedených do oběhu a použitých při poskytování veterinární 
péče  

Druh Zakázky veřejná zakázka na dodávky dle § 14 odst. 1 Zákona 
Druh Zadávacího řízení Otevřené řízení realizované na základě § 3 písm. b) a § 56 

Zákona 
Režim Zakázky Nadlimitní veřejná zakázka dle § 25 Zákona 
Datum odeslání oznámení o 
zahájení Zadávacího řízení 
do VVZ 

04.04.2024 

Číslo Zakázky ve VVZ Evidenční číslo zakázky: Z2024-014374 
 

Rozhodnutí o výběru dodavatele 
vyhotovené ve smyslu § 123 zákona  

 
Zadavatel se rozhodl v souladu s § 122 odst. 2 zákona vybrat k podpisu smlouvy na plnění 
výše uvedené veřejné zakázky dodavatele, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku a 
zároveň splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené zadavatelem v souladu 
s § 37 zákona. 
 
 
Vybraný dodavatel: NESS Czech s.r.o.,  
IČO: 45786259,  
se sídlem V Parku 2335/20, 14800 Praha 4 
 
V Brně 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………..………………………… 
MVDr. Jiří Bureš, ředitel 

 
 
 
 
 
 

  

MVDr. 
Ji í Bureš

Digitáln  podepsal 
MVDr. Ji í Bureš 
Datum: 2024.05.30 
13:01:06 +02'00'


	Identifikační údaje zadavatele
	Název, druh a režim Zakázky
	Zpráva z hodnocení a posouzení I. 13. 5. 2024.pdf
	Identifikační údaje zadavatele
	Název, druh a režim Zakázky

	Zpráva z posouzení II -29.5.2024.pdf
	Identifikační údaje zadavatele
	Název, druh a režim Zakázky


		2024-05-30T13:30:11+0200
	Hana Novotná




